
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD  

A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  

 

     

     
   Vladimir Platitsyn 

Sokolovo-Mescherskaya 26 

125 466 Moskva 

Rusko 

 

     

     
Váš dopis značka / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

 KK/613/LP/23-9 Mgr. Petra Uhlířová/2157 24. 4. 2024 
 

 

 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 
                                               oznámení o možnosti převzít písemnost 

                                podle ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
 

 

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský 

živnostenský úřad, oddělení stavební úřad (dále jen „zdejší odbor“), v souladu s ust. § 25 odst. 

1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 

řád“), oznamuje osobě neznámého pobytu, kterou je Vladimir Platitsyn, poslední trvalý pobyt 

Sokolovo-Mescherskaya 26, 125 466 Moskva, Rusko, že má možnost převzít u zdejšího 

odboru sdělení – seznámení s podklady pro rozhodnutí ze dne 23. 4. 2024, č. j. KK/613/LP/23-

8.  

 

Uloženou písemnost si lze vyzvednout v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje, Závodní 

353/88 (budova B, kancelář č. 413B), 360 06 Karlovy Vary, ve dnech pondělí až pátek od 8:00 

do 15:00 hod, nejlépe po předchozí telefonické domluvě s Mgr. Uhlířovou (tel. 354222157).  

 

Poslední den patnáctidenní lhůty, po kterou je oznámení vyvěšeno, je považováno v souladu 

s ust. § 25 odst. 2 správního řádu za den doručení písemnosti. Dle ust. § 25 odst. 3 správního 

řádu je dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 

doručuje, tzn. na úřední desce Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petra Uhlířová 
oprávněná úřední osoba 

odbor legislativní a právní, stavební úřad 

a krajský živnostenský úřad 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/613/LP/23-9 str. 2 

 

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů. 

Zveřejňuje se též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

 

Vyvěšeno  dne:………………………                          Sejmuto dne:………………………… 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

K vyvěšení: 

na úřední desce Krajského úřadu Karlovarského kraje 


		2024-04-25T10:22:27+0200
	Mgr. Petra Uhlířová
	oprávněná úřední osoba




